南校区まちづくり協議会 mail :  minamikouku@dor.bbiq.jp

～ みんなが笑顔で元気になるまち ～

編集責任者：岡部 謙治

南校区まちづくり協議会

発行№ 2

・Fax  982-0243南校区まち協 だより

令和６年8月5日発行

南小の子どもたちと一緒！！

【３年生】校区たんけん
6/5(水)～太賀神社

【２年生】まちたんけん
6/7(金)元嶋商店コース

【２年生】まちたんけん
6/18(火)通谷公園コース

【４年生】6/12(水)
算数：角をかこう
分度器の使い方

【６年生】5/27(月)
インタビュー受けました

拝啓！おひとりさまのつどい（中央町）

介護の話 フルート♪ 脳トレ・座ってできる体操

7/13(土)10:00～12:00 この行事は今回でシリーズ第三弾になります。
介護の話、脳トレ・座ってできる体操、フルート演奏を楽しみました。

	スライド 1